
 
 

 

1 
 

     Čj.: NPÚ-440/54770/2022  Evidenční číslo: 4011H1200002                                    zn: N 
 
 
 
 
Objednatel:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
   Územní památková správa na Sychrově 
se sídlem:  Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov 
zastoupený:  PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.: +  
IČO:   75032333 
DIČ:    CZ75032333 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
   
a 
 
Zhotovitel:  Gardenline s.r.o. 
se sídlem:  Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01  
zastoupený:  , jednatelem společnosti 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.:  
IČO:    27263827 
DIČ:   CZ27263827 
bankovní spojení:   
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé. 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů, tento 

 

 
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 4011H1200002 

 
Článek I. 

Úvodní ujednání 

1. Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti smlouvu o dílo č. ev.  
4011H1200002, jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal prostřednictvím elektronického 
Nástroje NEN do řízení o zadání veřejné zakázky v režimu zákona – podlimitní veřejná zakázka – otevřené 
řízení „Státní zámek Náchod – vzorová obnova zámeckého kopce“. Předmětem této smlouvy je zhotovení a 
předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. této smlouvy. 

2. Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou , jednatelem společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ – 
440/60093/2020 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1“), jehož předmětem byla 
změna osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost zhotovitele na změnu osoby na 

 
 

 

1 
 

     Čj.: NPÚ-440/54770/2022  Evidenční číslo: 4011H1200002                                    zn: N 
 
 
 
 
Objednatel:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
   Územní památková správa na Sychrově 
se sídlem:  Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov 
zastoupený:  PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.: +  
IČO:   75032333 
DIČ:    CZ75032333 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
   
a 
 
Zhotovitel:  Gardenline s.r.o. 
se sídlem:  Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01  
zastoupený:  , jednatelem společnosti 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.:  
IČO:    27263827 
DIČ:   CZ27263827 
bankovní spojení:   
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé. 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů, tento 

 

 
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 4011H1200002 

 
Článek I. 

Úvodní ujednání 

1. Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti smlouvu o dílo č. ev.  
4011H1200002, jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal prostřednictvím elektronického 
Nástroje NEN do řízení o zadání veřejné zakázky v režimu zákona – podlimitní veřejná zakázka – otevřené 
řízení „Státní zámek Náchod – vzorová obnova zámeckého kopce“. Předmětem této smlouvy je zhotovení a 
předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. této smlouvy. 

2. Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou , jednatelem společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ – 
440/60093/2020 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1“), jehož předmětem byla 
změna osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost zhotovitele na změnu osoby na 

ť: fˇ)

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ v d
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Čj.: NPÚ-440/54770/2022 Evidenční číslo: 4011H1200002 Zn: N

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Územní památková správa na Sychrově

Se Sídlem: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

, e-mail: , tel.: +
IČO: 75032333
Dıč: CZ75032333
bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710

dále jen „Objednatel“ na Straně jedné,

a

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Se Sídlem: Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01
Zastoupený: , jednatelem Společnosti
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

, e-mail: , tel.:
IČO: 27263827
Dıč: cZ27263827
bankovní spojení:
bankovní Spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku nebo vjiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé.

uzavírají dle Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ o DíLo č.j. 4011H1200002

Článek I.
Úvodní ujednání

Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se SpolečnoStí

Gardenline s.r.o., Zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem Společnosti Smlouvu O dílo č. ev.

4011H1200002, jejíž podkladem byla nabidka, kterou Zhotovitel podal prostřednictvím elektronického

Nástroje NEN do řízení o Zadání veřejně Zakázky v režimu Zákona - podlimitní veřejná Zakázka - otevřené

řízení „Státnízámek Náchod -vzorová obnova zámeckého kopce". Předmětem této Smlouvy je Zhotovení a

předání díla rozsahu Specifikovaněm čI. II. této smlouvy.

Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti

Gardenline S.r.o., Zastoupenou , jednatelem Společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ -

440/60093/2020 ke smlouvě 0 dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1"), jehož předmětem byla
Změna osoby Zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost Zhotovitele na Změnu osoby na



 
 

 

2 
 

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se změnou osoby, kterou zhotovitel zaslal 
prostřednictvím datové schránky Objednateli. 

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou , jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ – 
440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2“), jehož předmětem byla 
změna sídla Zhotovitele a zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci. 
Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném 
znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v 
dodatku č. 2 popsáno. 

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod č.j. NPÚ – 
440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnového ZL č. 9, 
kterým se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 3 popsáno. 

 

Článek II. 
Předmět dodatku č. 4 

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je: 

a. Úprava doby plnění 

 

a. Úprava doby plnění. 

Čl. III., odst. 1., bod c), smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 se mění takto: 

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.  

Čl. III., odst. 1., bod c), smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 se dodatkem č. 4 upravuje takto: 

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30.11.2022 

 

Odůvodnění:  

Důvodem posunutí termínu je především zhoršená situace na stavebním trhu s masivními dopady na 
dodržení termínů dodávek materiálů a služeb pro realizaci stavebních prací, které jsou předmětem 
realizovaného díla a bez nichž není možné řádně a kvalitně dokončit předmět plnění. S ohledem na tuto 
neočekávanou situaci zapříčiněnou ať už proběhlou pandemií či v současnosti probíhajícím válečným 
konfliktem, který vytváří negativní dopady na globálním trhu, musí dojít k prodloužení doby plnění. 
Dalším důvodem je i ta skutečnost, že v současné době jsou již avizovány vícepráce na základě 
nepředpokládaných okolností zjištěných během provádění díla a které bude nutné realizovat pro řádné 
dokončení díla a to i v návaznosti na dokončení stavebních prací, které jsou předmětem původního 
závazku, přičemž jejich provedení je odvislé od realizace předpokládaných změn. S ohledem na tyto výše 
uvedené skutečnosti je dalším důvodem pro prodloužení doby plnění i administrativně náročnější a déle 
trvající kontrolní a schvalovací proces při posuzování avizovaných změn. 

 
 

 

2 
 

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se změnou osoby, kterou zhotovitel zaslal 
prostřednictvím datové schránky Objednateli. 

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou , jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ – 
440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2“), jehož předmětem byla 
změna sídla Zhotovitele a zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci. 
Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném 
znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v 
dodatku č. 2 popsáno. 

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod č.j. NPÚ – 
440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnového ZL č. 9, 
kterým se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 3 popsáno. 

 

Článek II. 
Předmět dodatku č. 4 

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je: 

a. Úprava doby plnění 

 

a. Úprava doby plnění. 

Čl. III., odst. 1., bod c), smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 se mění takto: 

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.  

Čl. III., odst. 1., bod c), smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 se dodatkem č. 4 upravuje takto: 

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30.11.2022 

 

Odůvodnění:  

Důvodem posunutí termínu je především zhoršená situace na stavebním trhu s masivními dopady na 
dodržení termínů dodávek materiálů a služeb pro realizaci stavebních prací, které jsou předmětem 
realizovaného díla a bez nichž není možné řádně a kvalitně dokončit předmět plnění. S ohledem na tuto 
neočekávanou situaci zapříčiněnou ať už proběhlou pandemií či v současnosti probíhajícím válečným 
konfliktem, který vytváří negativní dopady na globálním trhu, musí dojít k prodloužení doby plnění. 
Dalším důvodem je i ta skutečnost, že v současné době jsou již avizovány vícepráce na základě 
nepředpokládaných okolností zjištěných během provádění díla a které bude nutné realizovat pro řádné 
dokončení díla a to i v návaznosti na dokončení stavebních prací, které jsou předmětem původního 
závazku, přičemž jejich provedení je odvislé od realizace předpokládaných změn. S ohledem na tyto výše 
uvedené skutečnosti je dalším důvodem pro prodloužení doby plnění i administrativně náročnější a déle 
trvající kontrolní a schvalovací proces při posuzování avizovaných změn. 

ť: fˇ)

NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKOVY UZEıyıNı PAMATKOVA v J
uSTAv SPRAvA NA SYcHRovE

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se Změnou Osoby, kterou Zhotovitel Zaslal

prostřednictvím datové schránky Objednateli.

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti

Gardenline s.r.o., zastoupenou , jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ -

440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2"), jehož předmětem byla
Změna sídla Zhotovitele a Zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci.

Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu S ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 Zákona č.

134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ"), v platném

Znění, který vyplývaI Ze Změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými Se Změnil předmět plnění, tak jak bylo v

dodatku č. 2 popsáno.

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností

Gardenline s.r.o., zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod Č.j. NPÚ -

440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3"), jehož předmětem byla
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 Odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve

Znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ"), v platném Znění, který vyplývaI ze změnového ZL č. 9,

kterým se Změnil předmět plnění, takjak bylo v dodatku č. 3 popsáno.

Článek II.
Předmět dodatku č. 4

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je:

a. Úprava doby plnění

a. Úprava doby plnění.

Č|.ııı.,0d5t.1.,b0d c), Smlouvy 0 dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 Se mění takto:

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

Čl.|||.,odst.1., bod c), smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 se dodatkem č. 4 upravuje takto:

c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30.11.2022

Odůvodnění:

Důvodem posunutí termínu je především zhoršená situace na Stavebním trhu s masivními dopady na

dodržení termínů dodávek materiálů a služeb pro realizaci stavebních prací, které jsou předmětem

realizovaného díla a bez nichž není možné řádně a kvalitně dokončit předmět plnění. S ohledem na tuto

konfliktem, který vytváří negativní dopady na globálním trhu, musí dojít k prodloužení doby plnění.

Dalším důvodem je i ta Skutečnost, že vsoučaSné době jsou již avizovány vícepráce na Základě

nepředpokládaných okolností Zjištěných během provádění díla a které bude nutné realizovat pro řádné

dokončení díla a to i vnávaznosti na dokončení stavebních prací, které jsou předmětem původního

Závazku, přičemž jejich provedeníje odvislé od realizace předpokládaných Změn. S ohledem na tyto výše

uvedené skutečnosti je dalším důvodem pro prodloužení doby plnění i administrativně náročnější a déle

trvající kontrolní a schvalovací proces při posuzování aviZovaných Změn.



 
 

 

3 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 4 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými 
elektronickými podpisy smluvních stran v počtu 2 vyhotovení. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento 
dodatek č. 4 podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický 
podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti 
beze změny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a 
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „ ochrana osobních údajů“. 

 

Na Sychrově dne: ……/……/…………………  V Litoměřicích dne: ……/……/………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

za Objednatele 
 

ředitel ÚPS na Sychrově 

 za Zhotovitele 
 

jednatel společnosti Gardenline s.r.o. 
 

 
 

 

3 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 4 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými 
elektronickými podpisy smluvních stran v počtu 2 vyhotovení. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento 
dodatek č. 4 podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický 
podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti 
beze změny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a 
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „ ochrana osobních údajů“. 

 

Na Sychrově dne: ……/……/…………………  V Litoměřicích dne: ……/……/………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

za Objednatele 
 

ředitel ÚPS na Sychrově 

 za Zhotovitele 
 

jednatel společnosti Gardenline s.r.o. 
 

ť: fˇ)

NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKOVY UzEıyıNı PAMATKOVA v J
uSTAv SPRAVA NA SYcHRovE

článek ııı.
Závěrečná ujednání

l. Dodatek č. 4 ke Smlouvě sev. Č. 4011H1200002 je vyhotoven V elektronické podobě S připojenými

elektronickými podpisy smluvních stran V počtu 2 vyhotovení. Každá Ze Smluvních Stran prohlašuje, že tento

dodatek č. 4 podepsala Osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický

podpis, který splňuje požadavky uSt. § 6 odst. 2 Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro

elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument

podepsán Způsobem podle uSt. § 5 téhož Zákona, byl tento dokument opatřen kvalifikovaným elektronickým

časovým razítkem podle ust. § 11 Zákona.

2. Dodatek č. 4 ke Smlouvě O dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon O

registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění ZajiStí objednatel v Zákonné lhůtě.

4. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 4 ZůStávají v platnosti
beze Změny.

5. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,

vážně, určitě a SroZumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a

Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

6. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cZ

v Sekci „ ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne: // V Litoměřicích dne: //

Za Objednatele Za Zhotovitele

ředitel ÚPS na Sychrově jednatel Společnosti Gardenline S.r.0.

http://www.npu.cz/



